Договор купли-продажи

Производственного оборудования

г. Москва                                                                                                 "__" _______ 2024 г.

Общество с ограниченной ответственностью «ПФО ХОЛДИНГ», юр. адрес: 123112,
г.Москва, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРЕСНЕНСКИЙ, НАБ ПРЕСНЕНСКАЯ, Д.

12, ЭТАЖ 81, ПОМЕЩ. 8107.2, ОГРН: 1197746681945, ИНН: 7724493191, в лице генерального

директора Наумова Константина Юрьевича, действующего на основании Устава, именуемый в
дальнейшем «Продавец»,

и____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

___ именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, вместе именуемые "Стороны",

заключили  настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. По результатам электронных торгов (в форме _____________) (далее – «Торги») имуществом
Продавца по лоту № __ (Протокол № __ от «__» ____ 20__года), проводимых в порядке и на

условиях, указанных в информационном сообщении о проведении процедуры, размещенном на

торгово электронный площадке АО «Российский аукционный дом» по адресу в сети Интернет

www.lot-online.ru. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель
обязуется принять и оплатить на условиях Договора имущество по лоту №__:
Производственное оборудование: Два Миксера планетарных серии "Rollmatic", мод. Bull 160 (Италия), в

комплекте с дежой, венчиком и лопаткой.

Венчик месильный (6мм) для миксера планетарного "Rollmatic" серии "Bull"(Италия) – 2 шт.
Дежа для миксера планетарного серии Bull 160(Италия) – 2 шт.

Лопатка месильная для планетарного миксера "Rollmatic" серии Bull(Италия) – 2 шт.

Регион местонахождения имущества: г. Москва
.

2. Оплата по Договору
2.1. За приобретаемое имущество Покупатель уплачивает Продавцу ______ (________)

рублей ___ копеек.

2.2. Задаток, ранее внесенный Покупателем за участие в Торгах, в размере _______

(__________) рублей _______ копеек (далее – Задаток), засчитывается в счет уплаты цены,
указанной в п. 2.1 Договора.

2.3. Денежные средства в счет уплаты цены имущества, за вычетом суммы Задатка, в размере

______ (________) рублей ___ копеек Покупатель перечисляет на счет Продавца, указанный в
разделе 7 Договора, не позднее 30 дней с даты подписания Договора.

2.4. Обязанность Покупателя по оплате считается исполненной с момента зачисления на счет

Продавца суммы, указанной в п. 2.1 Договора, с учетом оплаченного в соответствии с п. 2.2

Договора Задатка.

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
3.1. Продавец обязан:
3.1.1. Передать Покупателю имущество и документацию, по акту приема - передачи (далее –

Акт) (Приложение 1 к Договору) в течение 3х дней с момента его полной оплаты в соответствии с

п. 2.4 Договора.
3.2.  Покупатель обязан:

3.2.1. Уплатить Продавцу денежные средства за приобретаемое имущество в размере и

порядке, предусмотренных п.п. 2.1 – 2.3 Договора.
3.2.2. Принять от Продавца по Акту имущество и документацию, в срок установленный в п.

3.1.1 Договора.

3.2.3. Нести расходы, связанные с вывозом имущества с территории склада и дальнейшим

его хранением после подписания акта приема-передачи.

4. УСЛОВИЯ И ПОРЯДОК РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА

http://www.lot-online.ru/

4.1. В случае неисполнения Покупателем обязанностей, предусмотренных п. 3.2 Договора,

Продавец праве отказаться от исполнения Договора в одностороннем внесудебном порядке, при
этом Задаток Покупателю не возвращается.  Договор считается расторгнутым с даты отправки

Продавцом письменного уведомления Покупателю об отказе от исполнения своих обязательств по

Договору.
4.2. В случае неисполнения Продавцом обязанностей, предусмотренных п. 3.1 Договора, в

связи с обстоятельствами, за которые несет ответственность Продавец, и которые не могут быть

устранены, Покупатель имеет право расторгнуть Договор в порядке, предусмотренном

законодательством Российской Федерации. В этом случае при расторжении Договора Продавец
возвращает Покупателю все денежные средства, полученные в оплату имущества, в том числе

Задаток. Возврат денежных средств Покупателю осуществляется по реквизитам, указанным в

Договоре.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по Договору Стороны
несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1. Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до момента

полного выполнения Сторонами обязательств по Договору.

6.2. В случае изменения у какой-либо из Сторон банковских реквизитов, адреса (места
нахождения), наименования и иных реквизитов, Сторона обязана незамедлительно уведомить об

этом другую Сторону. Уведомления и платежи, совершенные по старым адресам или реквизитам

до поступления соответствующих уведомлений об их изменении, считаются должным и

надлежащим исполнением.
6.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны при условии, что

они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями Сторон.

6.4. Во всем остальном, что не урегулировано положениями настоящего Договора, Стороны
будут руководствоваться законодательством Российской Федерации.

6.5. Договор составлен на _____ (__________ листах) в двух экземплярах, имеющих

одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

7. АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Продавец:

ООО "ПФО ХОЛДИНГ", Юр.адрес: 123112, г. Москва, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОКРУГ ПРЕСНЕНСКИЙ, НАБ ПРЕСНЕНСКАЯ, Д. 12, ЭТАЖ 81, ПОМЕЩ. 8107.2

р/с 40701810638000007428, ИНН: 7724493191, ОГРН: 1197746681945, КПП: 770301001,

ОГРН: 1197746681945, Банк: ПАО СБЕРБАНК, БИК: 044525225, Кор. счёт:

30101810400000000225.

___________________________________/__________________________

Покупатель:

___________________________________/_________________________

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

 город Москва, ____________ две тысячи двадцать четвертого года

Общество с ограниченной ответственностью «ПФО ХОЛДИНГ», юр. адрес: 123112, г. Москва,

ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРЕСНЕНСКИЙ, НАБ ПРЕСНЕНСКАЯ, Д. 12, ЭТАЖ

81, ПОМЕЩ. 8107.2, ОГРН: 1197746681945, ИНН: 7724493191, в лице генерального директора
Наумова Константина Юрьевича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем

«Продавец»,

и____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

___ именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, вместе именуемые "Стороны",

составили настоящий акт о нижеследующем:

1. Продавец передал, а Покупатель принял имущество:

Производственное оборудование: Два Миксера планетарных серии "Rollmatic", мод. Bull 160

(Италия), в комплекте с дежой, венчиком и лопаткой.

Венчик месильный (6мм) для миксера планетарного "Rollmatic" серии "Bull"(Италия) – 2 шт.
Дежа для миксера планетарного серии Bull 160(Италия) – 2 шт.

Лопатка месильная для планетарного миксера "Rollmatic" серии Bull(Италия) – 2 шт.

Регион местонахождения имущества: г. Москва.

2. Продавец подтверждают, что расчеты между сторонами по договору купли продажи от

__.___.____г., произведены в полном объёме, претензий к Покупателю не имеет.

3. Покупатель не имеет претензий по состоянию, количеству и качеству передаваемого
имущества, согласно пункту 1.

3. Настоящий акт составлен и подписан в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Продавец:

____________________________________________________________________________________

Покупатель:
____________________________________________________________________________________

	1. Предмет договора
	2. Оплата по Договору